
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 01.04.2020                                            № 68  
станица Новощербиновская 

 

Об утверждении Перечня организаций, 

индивидуальных предпринимателей, 

осуществляющих свою деятельность на 

территории Новощербиновского сельского 

поселения Щербиновского района, деятельность 

которых допустима в соответствии с Указом 

Президента Российской Федерации 

от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в 

Российской Федерации нерабочих дней», 

не приостановлена постановлением главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края 

от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима 

повышенной готовности на территории  

Краснодарского края и мерах по 

предотвращению распространения новой 

коронавирусной инфекции 

(COVID-2019)», работникам которых 

указанные организации, индивидуальные 

предприниматели выдают 

специальные пропуска 
 

В целях предотвращения угрозы распространения на территории Ново-

щербиновского сельского поселения Щербиновского района новой коронави-

русной инфекции (COVID-2019) и в соответствии с Указом Президента Россий-

ской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Феде-

рации нерабочих дней», распоряжением Правительства Российской Федерации 

от 27 марта 2020 г. № 762-р, постановлением главы администрации (губернато-

ра) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повы-

шенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвра-

щению и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» и 

во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодар-

ского края от 31 марта 2020 г. № 185 «О введении ограничительных мероприя-

тий (карантина) на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом 



2 

 

 

Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района                              

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей 

(далее - организации и индивидуальные предприниматели), осуществляющих 

свою деятельность на территории Новощербиновского сельского поселения 

Щербиновского района, деятельность которых допустима в соответствии с Ука-

зом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявле-

нии в Российской Федерации нерабочих дней», не приостановлена постановле-

нием главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 

2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории 

Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой ко-

ронавирусной инфекции (COVID-2019)», работникам которых указанные орга-

низации, индивидуальные предприниматели выдают специальные пропуска, 

установленные подпунктом 2 пункта 2 постановления главы администрации 

(губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 г. № 185 «О введении ог-

раничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края» 

(далее - Перечень) (прилагается). 

2. В случае отсутствия в Перечне, утвержденном настоящим постановле-

нием организации и индивидуального предпринимателя, осуществляющих 

свою деятельность на территории Новощербиновского сельского поселения 

Щербиновского района, деятельность которых допустима в соответствии с Ука-

зом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявле-

нии в Российской Федерации нерабочих дней», не приостановлена постановле-

нием главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 

2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории 

Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой ко-

ронавирусной инфекции (COVID-2019)» необходимо обратиться в администра-

цию Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района по номе-

рам телефонов +7 (86151) 3-02-55; +7 (86151) 3-04-71. 

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощерби-

новского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко Н.Н.) раз-

местить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новощербиновского 

сельского поселения Щербиновского района. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

5. Постановление вступает в силу с 18 часов 31 марта 2020 года.  

 

 

 

Исполняющий полномочия главы  

Новощербиновского  сельского поселения  

Щербиновского района                                                                           В.Л. Гарбуз 

  



3 

 

 

 

 

 

 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

администрации 

Новощербиновского 

сельского поселения 

Щербиновского района 

от ___________ № ____ 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

организаций, индивидуальных предпринимателей, 

осуществляющих свою деятельность на 

территории Новощербиновского сельского 

поселения Щербиновского района, деятельность 

которых допустима в соответствии с Указом 

Президента Российской Федерации 

от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в 

Российской Федерации нерабочих дней», 

не приостановлена постановлением главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края 

от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима 

повышенной готовности на территории  

Краснодарского края и мерах по 

предотвращению распространения новой 

коронавирусной инфекции 

(COVID-2019)», работникам которых 

указанные организации, индивидуальные 

предприниматели выдают 

специальные пропуска 
 

№ п/п Наименование экономического субъекта 

1 2 

1 Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Щербиновской цен-

тральной районной больницы 

министерства здравоохранения Краснодарского края 

«Врачебная амбулатория станицы Новощербиновской»  

 

2 Муниципальное казенное учреждение по обслуживанию  

муниципальных учреждений Новощербиновского сельского поселения 



4 

 

 

 Щербиновского района  

3 Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания  

Краснодарского края Щербиновский комплексный центр социального  

обслуживания населения  

4 Государственное бюджетное учреждение Краснодарского края «Управление вете-

ринарии Щербиновского района» 

5 Региональный оператор ООО «Чистая станица» 

6 ООО «СтройДизайн» 

7 ООО «Центр Благоустройства» 

8 ООО «Агрофирма «Новощербиновская» 

9 ООО «Янтарь» 

10 ООО «Приазовье» 

11 ООО «Юг» 

12 ООО «Каневской Торговый Дом» 

13 ООО «Апрельфармика» 

14 ООО ЧОП «Пантера-Юг» 

15 ООО ЧОП «Периметр» 

16 ООО ЧОП «Пластуны Ейск» 

17 ПАО «Кубаньэнерго» филиал Ленинградские электрические сети, Щербиновские 

районные электросети ПАО «Кубаньэнерго» Ленинградские электрические сети 

18 Филиал № 2 АО «Газпром газораспределение Краснодар» 

19 Межмуниципальное общество с ограниченное ответственностью «Щербиновский 

коммунальщик» 

20 ПАО «Ростелеком» 

21 АО «Тандер» 

22 АО «АФ «Кухаревское» обособленное подразделение  

Новощербиновский  молочный комплекс» 

23 ИП Каламбет Александр Федеорович 

24 ИП Герасименко Марина Александровна 

25 ИП Колесников Вадим Васильевич 

26 ИП Шевченко Антон Григорьевич 

27 ИП Скрипка Алена Валерьевна 

28 ИП Дорошенко Александр Евгеньевич 

29 ИП Бескоровайный Геннадий Леонидович 

30 ИП Бережной Иван Дмитриевич 



5 

 

 

31 ИП Колесников Сергей Васильевич 

32 ИП Мосный Вадим Владимирович 

33 ИП Мозуль Евгений Александрович 

34 ИП Кирьянов Сергей Яковлевич 

35 ИП Колесников Василий Васильевич 

36 ИП Акульшин Григорий Григорьевич 

37 ИП Безкоровайный Вячеслав Леонидович 

38 ИП Устименко Николай Владимирович 

39 ИП Стоякин Андрей Васильевич 

40 ИП Синельник Валерий Васильевич 

41 ИП Полухин Михаил Михайлович 

42 ИП Роменский Сергей Григорьевич 

43 ИП Чистяков Игорь Николаевич 

44 ИП Мозуль Александр Васильевич 

45 ИП Бардак Сергей Васильевич 

46 ИП Балясников Александр Владимирович 

47 ИП Духин Николай Васильевич 

48 ИП Чистяков Олег Николаевич 

49 ИП Дорошенко Владислав Евгеньевич 

50 ИП Величко Вячеслав Геннадьевич 

51 ИП Мироненко Валентина Ивановна 

52 ИП Роменский Григорий Сергеевич 

53 ИП Каламбет Игорь Тимофеевич 

54 ИП Колесник Владимир Михайлович 

55 ИП Мальтцев Сергей Анатольевич 

56 ИП Колесник Геннадий Михайлович 

57 ИП Прасолов Виктор Николаевич 

58 ИП Борисовский Олег Геннадьевич 

59 ИП Дорошенко Ирина Ивановна 

60 ИП Доронин Василий Сергеевич 

61 ИП Герасименко Сергей Владимирович 



6 

 

 

62 ИП Бескоровайный Роман Геннадьевич 

63 ИП Роменский Сергей Сергеевич 

64 Ип Бут Александр Николаевич 

65 ИП Устименко Александр Александрович 

66   ИП Стоякин Александр Васильевич 

67 ИП Каламбет Федор Федорович 

68 ИП Каламбет Дмитрий Федорович 

69 ИП Юхимец Евгений Сергеевич 

70  ИП Горбачева Татьяна Николаевна 

71 ИП Лакиза Галина Васильевна 

72 ИП Яицкая Ольга Ивановна 

73 ИП Гвоздь Елена Григорьевна 

74 ИП Данилова Ирина Александровна 

75 ИП Уколова Марина Анатольевна 

76 ИП Соловьева Марина Николаевна 

77 ИП Копылова Татьяна Николаевна 

78 ИП Прищепа Максим Евгеньевич 

79 ИП Нечай Олеся Викторовна  

80 ИП Маринин Михаил Александрович 

81 ООО «Алина» 

82 ИП Малый Евгений Вячеславович 

83 ИП Лукьяненко Яна Евгеньевна 

 

 

Исполняющий полномочия главы  

Новощербиновского  сельского поселения  

Щербиновского района                                                                             В.Л. Гарбуз 

 

 

 

 


